各　　　位 平成25年8月21日

　　　    上場会社名　   大陽日酸株式会社

　　　    代表者　       代表取締役社長  田邉 信司

　　　　　   　　　（コード番号　4091 東証第一部）

 　       問合せ先 　　　広報・IR部長　  諸石 努

　    （TEL 03 - 5788 - 8015）

　　　　　　　　　　  　業績予想の修正に関するお知らせ

　本年5月9日に公表いたしました平成26年3月期第2四半期累計期間及び平成26年3月期通期の連結業績予

想を下記のとおり修正いたします。

　　　　　　　記

●業績予想の修正について

平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日 ～ 平成25年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 252,000 14,600 13,800 7,900 20.37

今回発表予想(Ｂ) 252,000 14,600 13,800 10,200 26.30

増減額(Ｂ－Ａ) 0 0 0 2,300

増減率（%） － － － 29.1

（ご参考） 前第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

228,272 12,566 12,042 △ 7,910 △ 19.93

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日 ～ 平成26年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 514,000 31,500 29,300 17,100 44.09

今回発表予想(Ｂ) 514,000 31,500 29,300 19,400 50.02

増減額(Ｂ－Ａ) 0 0 0 2,300

増減率（%） － － － 13.5

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

468,387 24,884 23,060 △ 2,071 △ 5.25

修正の理由

　資産の効率的活用及び財務体質の強化を図るため、保有する固定資産を譲渡することで、固定資産売

却益37億円を平成26年3月期第2四半期の特別利益に計上することになりました。 その結果、第2四半期

累計期間の四半期純利益及び通期の当期純利益が前回公表値を上回る見込みです。なお、売上高、営業

利益、経常利益については、第2四半期累計期間及び通期ともに前回公表値からの変更はありません。

 （注）上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の様々
　　　 な要因によっては、実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

　　以　上